[image: C:\Users\lobanova.marina\Desktop\1 (3).jpg]

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА
С РЕГИОНАЛЬНЫМ ОПЕРАТОРОМ

[bookmark: _GoBack]Дата составления документа “_____”_______________ 2023 года.

Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО): с ________________________

	Наименование организации

	Сведения о виде хозяйственной и (или) иной деятельности, осуществляемой потребителем

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Почтовый адрес

	ИНН организации

	КПП организации

	Наименование и местонахождение помещений

	Общая площадь помещений

	Состав отходов

	Место расположения контейнерной площадки

	Количество контейнеров ТКО

	Объем контейнеров

	Электронная почта

	Контактное лицо

	Телефоны

*Перечень документов, прилагаемых к настоящему заявлению
(выбранное отметить):
Прилагаю копии документов на          листах.
Заявитель:
 подпись:                               /      ФИО:                                                                                                        /
                                   М.П.
Представитель заявителя:
подпись:                            /       ФИО:                                                                                                        /
                                М.П.

доверенность от                                      / №:                                                    /

*При необходимости:
Документ, удостоверяющий личность собственника помещения, или свидетельство о государственной регистрации юридического лица - собственника помещения, либо выписка из ЕГРЮЛ.

Документ, подтверждающий право собственности или иное законное основание возникновения у потребителя прав владения и (или) пользования зданием, строением, сооружением, нежилым помещением (арендатору необходимо предоставить копию договора аренды нежилого помещения и копию своего документа, удостоверяющего личность).

Документы, содержащие сведения о количестве расчетных единиц, используемых для определения объема накопления твердых коммунальных отходов согласно нормативу для соответствующей категории объекта.

Арендатору необходимо также предоставить копию договора аренды нежилого помещения и копию своего паспорта (для индивидуальных предпринимателей).

Представитель юридического лица предоставляет также копию доверенности.

image1.jpeg
OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO

PErMMOHA/IbHbIA
OlEPATOP
CEBEPA